

خبر

اکبر ایمانی جدال با هوادار را از دست داد



اکبر ایمانی هافبک محبوب تراکتوری‌ها که در این فصل برای پشت سر گذاشتن دوران سربازی راهی ملوان بندرانزلی شده، به دلیل مصدومیت جدال این هفته تیمش مقابل هوادار تهران را از دست داد. ملوان و هوادار در شرایطی این هفته برابر یکدیگر قرار خواهند گرفت که هر دو تیم مدعی اصلی سقوط تا پایان این هفته محسوب می‌شدند اما با کسب پیروزی در آخرین جدال خود، اکنون پانگیزه ویژه‌ای برابر یکدیگر قرار خواهند گرفت.

مازیار زارع مربی جوان ملوان بعد از برتری خانگی مقابل نفت آبادان اکنون در حالی باید برابر هوادار تهران قرار گیرد که اکبر ایمانی را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت.

غیبت کاپیتان ذوب‌آهن مقابل استقلال



مسعود ابراهیم‌زاده کاپیتان و مدافع چپ تیم فوتبال ذوب‌آهن در بازی با استقلال نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. ابراهیم‌زاده که بازی قبلی ذوبی‌ها را هم به دلیل مصدومیت از دست داد، هنوز به شرایط بازی نرسیده و با این شرایط در بازی با استقلال هم به میدان نخواهد رفت.

چرا توافق بورا و مس کرمان رسمی نشد؟

تیم فوتبال مس کرمان از ابتدای فصل بیست و یکم لیگ برتر مشغول بررسی بازیکنان خارجی بود. در همین رابطه حتی آنها دو بازیکن برزیلی (خط حمله و دفاع) را مدنظر داشتند اما بنا به دلایلی نامعلوم این توافق که قرار بود در هفته لیگ برتر قطعی شود، لغو شد. با این حال پیگیری‌های باشگاه مس برای جذب بازیکن جدید خارجی گویا منجر به نتیجه شد. در همین رابطه «جرج باریما نوگرا» ملقب به بورا متولد سال ۱۹۹۵ میلادی و ۲۷ ساله اهل گینه بیسائو در کشور ایران حاضر شده است. با اینکه انتظار می‌رفت در روزهای گذشته قرارداد این هافبک دفاعی اهل گینه با مس کرمان رسمی شود، اما هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. وی در تمرینات شاگردان حسین‌خانی حضور دارد.

با این حال پیگیری‌های باشگاه مس کرمان برای امور اداری عقد قرارداد این بازیکن ادامه دارد. قیمت این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت ۱۷۵ هزار یورو درج شده است. بورا دارای سابقه ۲۱ بازی ملی در گینه بیسائو را دارد و در رقابت‌های انتخابی جام جهانی و جام ملت‌های آفریقا به میدان رفته است.

عیارسنجی رفسنجان‌ها در آزادی

مس بدون باخت در میدان سرخ



اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

مس رفسنجان بازی در بیست و دومین دوره لیگ برتر را با تساوی شروع کرد و البته این موضوع ادامه‌دار هم شد. شاگردان محمد ربیعی بعد از درخشش خوبی که در لیگ بیست و یکم داشتند، بدون تغییرات زیاد خودشان را برای فصل بعدی رقابت‌های لیگ فعلی فوتبال آماده کردند. آنها در دیدار نخست میهمان مازندرانی‌ها بودند و در بیرون از خانه خود مقابل نساجی قرار گرفتند و نتیجه‌ای بهتر از تساوی کسب نکردند. آنها در هفته دوم مقابل صدرنشین فعلی جدول رده‌بندی به میدان رفتند و در رویارویی با شاگردان امیر قلعه‌نویی هم به آن تک امتیاز بسنده کردند. با این تفاوت که این‌بار در خانه خود بازی می‌کردند و انتظار می‌رفت آنها به سه امتیاز دست پیدا کنند. هفته سوم، چهارم، پنجم هم به همین منوال سپری شد و شاگردان ربیعی

پیروزی مقابل هوادار و برد مقابل تراکتور، بخوبی قدرت مس را به نمایش گذاشت و دلیل محکمی برای رکورد نباختن مس در هشت هفته گذشته رقابت‌ها بود

بویژه در تک به تک‌ها خراب کردیم. مس رفسنجان در هشت بازی بدون شکست بوده است. در بیشتر بازی‌ها فرصت زیادی به حریفش نداده و ریتیم خوبی در دفاع و حمله داشته است. اگر در چند بازی هم اشتباهات داوری نبود و حق مسلمش را خوردند، شاید الان در جایگاه اول جدول بود. تیم مس رفسنجان برای رسیدن به این کیفیت بازی روزهای سختی را سپری کرده است. حرف‌های ربیعی بخوبی نشان می‌دهد که مس روی نباختن تمرکز دارد و البته روند رو به جلویی را هم پیش برده است و برد تراکتور آماده و قیام برای آنها انگیزه بالایی ایجاد کرده است. از طرف دیگر با نگاهی به ترکیب مس رفسنجان بخوبی به ظرفیت‌های بالای این تیم پی می‌بریم و متوجه می‌شویم که این تیم بهتر از فصل گذشته می‌تواند در لیگ برتر بدرخشد. حضور بازیکنانی مثل حامد لک، لوسیانو پیریرا، محسن آذرباد، جفرسون باهیا، گادوین منشا و... بخوبی بیانگر

را در تبریز و پرسپولیس را در آزادی شکست داد تا نشان دهد در شرایط ایده‌آلی به میدان می‌رود. از طرف دیگر همین تراکتور در هفته هشتم و در رویارویی با مس رفسنجان بازی را واگذار کرد تا این دیدار سخت و باخت تراکتور مقابل مس رفسنجان بخوبی قابلیت‌های مس را به رخ حریفان بکشد. این پیروزی و برد مقابل تراکتور، بخوبی قدرت مس را به نمایش گذاشت و دلیل محکمی برای رکورد نباختن مس در هشت هفته گذشته رقابت‌ها بود. محمد ربیعی بعد از برد مقابل تراکتور می‌گوید: «راه‌ها انداخته بودیم اما می‌دانستیم نقطه قوت این تیم روی ضربات ایستگاهی و اوت‌های دستی است. در بازی‌های گذشته از این طریق به گل رسیده بودند و روی این ضربات تحت فشار قرار گرفتیم اما در دفع این ضربات خیلی متمرکز و خوب عمل کردیم و فرصت آنچنانی ندادیم. بی‌شمار در نیمه دوم موقعیت‌های فراوانی را

مصاحبه

محمد قربانی: می‌توانستیم مقابل پرسپولیس به پیروزی برسیم



زودی‌ها در ترکیب ثابت بازی کنم، ولی در تمرین خیلی تلاش کردم تا بتوانم بازی کنم. امیدوارم جواب اعتماد مورایس را به بهترین شکل بدهم.»

سپاهان قرارداد امضا کنیم. من هم با آقای مطهری صحبت کردم و گفتم دوست دارم به سپاهان بروم و ایشان هم موافقت کرد. باید از سرمربی نساجی و همچنین آقای حدادیان تشکر کنم که رضایتنامه مرا برای حضور در سپاهان صادر کردند.»

اما در نهایت بازی مساوی شد. قربانی درباره بازی هفته بعد سپاهان مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «بازی در آبادان راحت نیست و صنعت نفت هم جزو تیم‌های خوب لیگ برتر است. با این حال ما برای دور نشدن از کورس قهرمانی باید این بازی را ببریم و محکوم به پیروزی هستیم.»

محمد قربانی هافبک سپاهان درباره تساوی خانگی تیمش مقابل پرسپولیس توضیح داد: «ما در مجموع فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم. این درست است که پرسپولیس از لحاظ مالکیت توپ شرایط بهتری داشت، ولی موقعیت‌های سپاهان خیلی بهتر از تیم حریف بود. ما می‌توانستیم در این بازی به پیروزی برسیم، ولی متأسفانه در استفاده از موقعیت‌ها بدشانس بودیم. اگر این بازی را می‌بردیم موقعیت‌مان در جدول بهتر می‌شد،



مهدی مؤمنی:

به این سه امتیاز احتیاج داشتیم

مؤمنی، مهاجم تأثیرگذار ملوان درباره نمایش تیمش مقابل صنعت نفت آبادان توضیح داد: «بازی داخل خانه داشتیم باید فشار می‌آوردیم تا اولین برد خودمان را کسب کنیم. واقعا به این ۳ امتیاز نیاز داشتیم. ما در طول هفته روی نقاط ضعف و قوت حریف و مسائل روحی روانی خودمان کار کرده بودیم. در نیمه اول توانستیم پنالتی بگیریم و آن را تبدیل به گل کنیم و نیمه اول را پیروز به رختکن رفتیم.»



مهدی تارتار:

نگاه داور تنها به استقلال نباشد

مهدی تارتار، سرمربی ذوب‌آهن اصفهان درباره مصاف با استقلال می‌گوید: «امیدوارم که فضای مجازی و رسانه‌ای که بعد از بازی با فولاد پیش آمد روی بازی ما و استقلال تأثیر نگذارد. از داور مسابقه می‌خواهم که تحت تأثیر نباشد. هر دو تیم از داوری در هفته گذشته منصرف شدند. خواهش من این است که نگاه داور فقط به تیم استقلال نباشد.»



علوی:

صحبت استقلالی‌ها زشت است!

علوی مدیر تیم فولاد خوزستان در مورد صحبت‌های جنجالی فرشید سمیعی، سخنگوی باشگاه استقلال که گفته بود می‌خواهیم تلفن داوران و نزدیکان‌شان شنود شود، می‌گوید: «این اظهارات زشت است. واقعا او جایگاه خود را در فوتبال کجا می‌داند که این‌طور صحبت می‌کند؟ متأسفانه در استقلال همه با هر عنوانی فقط حرف می‌زنند. مربی تیم استقلال آنقدر غرور که انگار ۱۵ پنالتی گرفته نشده! در نهایت هم دیدید کارشناسان اعتقادی به پنالتی نداشتند.»